MENOR PRECO SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA
CNPJ nº: 45.778.178/0001-04

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento e
instalação  de  pisos  vinílicos  e  rodapés,  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Canguaretama/RN.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 56.810,00 (Cinquenta e seis mil,
oitocentos e dez reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 01.01 – Câmara Municipal
de Canguaretama/RN . Ação: 2001– Manutenção dos serviços da
Câmara Municipal.  Fonte: 15000000000 . Natureza da Despesa:
33.90.39.00  –  Outros  serviços  de  terceiros  –  Pessoa  Jurídica.